Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского  сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2021 года                            с. Куйбышево                                                № 33

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 27.03.2017 года № 39 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Куйбышевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О  противодействии коррупции» (с последующими изменениями), Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Хакасия от 01.09.2010 № 450 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих исполнительных органов государственной власти Республики Хакасия и урегулированию конфликта интересов» (с последующими изменениями), Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk43453897]	1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 27.03.2020 года № 39 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Куйбышевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) приложение 2 к постановлению администрации Куйбышевского сельсовета от 27.03.2017 г. изложить в следующей редакции:

«Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Куйбышевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов

Чаптыков Леонид Семенович, глава администрации Куйбышевского сельсовета, председатель комиссии;
Чучунова Татьяна Афанасьевна – специалист, заместитель председателя комиссии;
Анчекова Александра Юрьевна – специалист администрации Куйбышевского сельсовета, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Гармашева Татьяна Викторовна, директор МБУК ККС;
Доброва Мария Ивановна, член общественной инспекции Куйбышевского сельсовета;
Протасова А.Ю. – независимый эксперт, представитель юридической службы, деятельность которого в течение трех и более лет была связана с муниципальной службой (по согласованию);
Чаптыкова О.А. – независимый эксперт, представитель образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования (по согласованию).».
2. Постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района от 19.06.2020 года № 94 «О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 27.03.2017 года № 39 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Куйбышевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»».
3. Обнародовать настоящее Постановление на стенде Администрации Куйбышевского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования Бейский район.
	4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                         Л.С. Чаптыков